
 

 

POSTANOWIENIE NR 56/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krośniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krośniewicach 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krośniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniąca funkcję Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

/-/ Joanna Pieńkowska 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

56/2019 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek na Stadionie Miejskim w Krośniewicach, ul. 

Kolejowa 21, 99-340 Krośniewice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Aneta Cieślińska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Krośniewice 

2. Waldemar Józef Kokocki, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO 

KROŚNIEWICE 2019, zam. Krośniewice 

3. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO KROŚNIEWICE 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

4. Aleksandra Dominika Perzanowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

SZCZYGŁA, zam. Krośniewice 

5. Aleksandra Maria Rojewska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KRÓLA (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

6. Agnieszka Sarniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZYGŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

7. Tomasz Robert Wiśniewski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

8. Ozanna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Krośniewice 

9. Weronika Wojtera, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA KRÓLA, zam. 

Krośniewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Sylwia Andrzejczak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KRÓLA (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

2. Jadwiga Cybułka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Zosinek 

3. Bożena Elżbieta Górska, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZYGŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

4. Małgorzata Teresa Kalinowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

KRÓLA, zam. Krośniewice 

5. Dorota Barbara Klarzak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

KROŚNIEWICE 2019, zam. Krośniewice 

6. Zofia Iwona Klarzak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

KROŚNIEWICE 2019 (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 



 

 

7. Iwona Piasecka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA KRÓLA 

(uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

8. Katarzyna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZYGŁA, zam. 

Krośniewice 

9. Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Krośniewice 

 

 


